
Pos

N2000组
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Not classified (90% = 16 Laps)

DNF
DNF

N2000组邀请杯

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Not classified (90% = 16 Laps)
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

No.

28
16
36
63
18
33
22
82
86
69
20
7

*81

66
23
9

32

#*4
#37
#31
#91
#40
#67
#52
#53
#70
#95
#41
#19
#56
#49

#92
#62
#74
#61
#85

Name

盧思豪

李秉輝

劉英傑

盧啟峰

陳健強

周榕

張穗龍

譚家俊

陳一年

何潤文

廖思銘

鍾永強

譚耀基

李啟賢

余錦昌

何鴻禧

盧家業

曹勁均

黃雲龍

唐友喜

黃家康

陳文瑋

黃亮文

RUI VALENTE
SERGIO LACERDA
呂文傑

杜立鵬

林雄輝

李施奧

LEONG IOK CHOI
李潔明

陳泳童

葉炫昊

崔振華

積薩斯

林錦新

Class

N2000组
N2000组
N2000组
N2000组
N2000组
N2000组
N2000组
N2000组
N2000组
N2000组
N2000组
N2000组
N2000组

N2000组
N2000组
N2000组
N2000组

N2000组邀请杯

N2000组邀请杯

N2000组邀请杯

N2000组邀请杯

N2000组邀请杯

N2000组邀请杯

N2000组邀请杯

N2000组邀请杯

N2000组邀请杯

N2000组邀请杯

N2000组邀请杯

N2000组邀请杯

N2000组邀请杯

N2000组邀请杯

N2000组邀请杯

N2000组邀请杯

N2000组邀请杯

N2000组邀请杯

N2000组邀请杯

Team

LO SZE HO
PRINCE RACING
HOLIDAY RACING
HOLIDAY RACING
HOLIDAY RACING
HOLIDAY RACING
HOLIDAY RACING
TAM KA CHUN
HKR
"HO
LIAO SEE MING
HKR
HKR

HOLIDAY RACING
PRINCE RACING
信榮車隊

信榮車隊

WONG WAN LONG
GDTV TSB RACING
信榮車隊

PATRICK CHAN

RUI VALENTE
SERGIO LACERDA
LUI MAN KIT
TOU LAP PANG
LAM HONG FAI

LEONG IOK CHOI
LEI KIT MENG

信榮車隊

IP UN HOU
CHOI CHAN VA
EURICO DE JESUS
LAM KAM SAN

Total Tm

26:47.674
26:56.486
26:58.277
27:04.221
27:33.749
27:34.572
27:35.343
27:44.869
27:48.262
26:34.446
26:40.570
26:48.032
27:46.745

26:58.580
26:43.736
4:11.201

26:31.073
26:56.272
27:07.765
27:09.116
27:12.196
27:32.528
27:36.243
27:40.553
27:42.159
27:43.640
28:08.332
27:15.423
27:51.383
28:19.686

12:10.914
8:49.233
7:07.780
7:09.122
1:57.777

Laps

18
18
18
18
18
18
18
18
18
17
17
17
17

15
11
2

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
17
17
16

8
5
4
4
1

Best Tm

1:28.083
1:28.381
1:28.791
1:28.983
1:30.614
1:29.567
1:30.139
1:29.308
1:30.772
1:31.796
1:31.138
1:31.890
1:35.144

1:28.374
1:30.145

1:27.360
1:28.708
1:28.606
1:29.058
1:29.421
1:29.869
1:30.210
1:30.250
1:29.532
1:30.179
1:29.189
1:31.962
1:32.843
1:34.082

1:29.234
1:42.087
1:42.704
1:40.083

Sorted on Laps

Margin of Victory

16.601

Avg. Speed

115.014

Best Lap Tm

1:27.360

Best Spd

116.374

Best Lap by

#*4 - 曹勁均

Printed: 2013-5-5 20:57:53

广东国际赛车场

GUANGDONG INTERNATIONAL CIRCUIT

赛事总监：__________ 赛事主管：___________ 计时主管：___________ 时间：___________

仲裁委员会：____________
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www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  gicgd.com

风云赛道嘉年华暨香港汽车会挑战赛

香港房车锦标赛N2000cc组

第三回合比赛-18圈

Race (18 Laps) started at 13:23:52

GIC Track 2.824 Km

2013-5-4 13:20


